d) Beluša (matrika sňatků) od r. 1675: 1688, 31. 10. Štěpán [sirotek po Janu Rovňanském z Podhory — Anna, dcera Jana Krále z Lidče]; 1689, 6. 11. Ondřej [sirotek po Janu Prokopu z Lidče — Barbora, sirotek po Janu Vránovi z Hrozného<sup>15</sup>]; 1690, 22. 10. [Jan Fasto z Jablunkova — Barbora

z Beluše<sup>16</sup>]; 1694, 1. 11. [Jan sirotek z Lidče — Kateřina, dcera Jana Hliníka z Hrozné<sup>17</sup>]; 1694, 1. 11. [Ondřej Anina z Lidče s Kateřinou... z Beluše. Svedkové z Lidče].

e) Lúky<sup>18</sup> 1720—1750: 1723, 7. 2. Stephanus Nahovych ex Lúk — Magdalena, Joannis Moravczik ex Rožnov<sup>19</sup> pro tunc accepta filia; 1723, 15. 8. Paulus Burmanek ex Hovadza<sup>20</sup> — Anna Joannis Hlavik ex Lysa.<sup>21</sup>

f) Trenčín 1651—1750: 1658, 14. 7. Mathias Hornycz z Pribora<sup>22</sup> ex Moravia — Anna Vrhoczka Trenčín; 1659, 26. 1. ex pago Poriknye[?] circa Prostějov in Moravia pro nunc commorans in thermis pago Teplica, ubi annos quatuor mansit Thomas Kadlec cum Mariana z Dominicz... ex eodem pago Teplicensi; 1669, 19. 5. Csernelius iuvenis Andreas rectoris ex Silesia — sponsa Mariana Krajczovicz ze Zabince[!] in Moravia; 1670, 19. 1. Andreas Vitik — Christiana ex Lužná<sup>23</sup>, Moraviae; 1670, 28. 10. Joannes Laszkovicz ex Drietoma<sup>24</sup> — Suzanna filia Elia Rehak ex Moravia Bojkovicz<sup>25</sup>; 1672, 6. 9. miles Wilelmus Frissaff Laincensis ex Bohemia — Catharina Joannis Šikora civis Threnchiniensis filia; 1672, 29. 9. Joannes Hajtmankovych Szeniciensis<sup>26</sup> ex Moravia — vidua Elisabetha; 1674, 12. 8. Andreas Knajsko — virgo Catharina Sklenar Bohema; 1674, 9. 9. Joannes Machadik Ostroviensis<sup>27</sup> — Sophia Jankovich, 1675, 22. 1. Thomas Kolanovsky cum Magdalena Michalowich Morava; 1694, 30. 5. Andreas Moravus cum vidua Martinkovich; 1722, 17. 6. Joannes Bohemus cum Catharina Dorotha; 1727, 1. 11. Josephus Lhajferr ex Bohemia cum Anna Teplai; 1732, 29. 4. Venceslaus Rajchard ex I. regimine principis Lichtenstein dimissus miles ex Bohemia Sztrakonicensis<sup>28</sup> cum Elisabetha Melcziczky; 1732, 9. 11. Andreas Pasma Soblahoviensis<sup>29</sup> cum Anna, Bohemus; 1737, 3. 3. Tiller ex Bohemia cum Aloisia Splinderin; 1737, 22. 4. Venceslaus Rozehnal ex Silesia cum Maria Poduklin ex Moravia; 1737, july Laurentius Stupka ex Moravia cum Maria Kirmayer; 1737, 28. 11. Josephus Sindler Tubicensis<sup>30</sup> ex Moravia cum Juliana Bandová; 1738, 19. 1. Sebastianus Shirger ex Moravia cum Dorothea Ivanicensi; 1747, 8. 10. Andreas Bohemus cum Catharina Babiczika, testes Joannes Krátký et Joannes Bohemus, ambo Lutherani.

g) Dolní Súča 1713—1759: 1717, 27. 6. copulatus est Mathias Hrabyna cum Anna Minaroviecz coram testibus Joanne Kudlachek ex Moravia, 1748, 30. 6. copulatus est Joannes Hrcnczar ex Felső Sucza<sup>31</sup> cum Anna Koprovar Hrozenkoviensis<sup>32</sup>.

h) Horní Súča 1713—1750: 1694, 17. 11. Joannes Žalkovec — Barbara Provalka ex superiori Lhota; 1699, 22. 1. Martinus Frait — Barbara Oracz ex Slaviczin<sup>33</sup>; 1711, 25. 1. Joannes Tikvanik — Katarina Pikna, testis Adamus Šuty ex Hrozenkov; 1711, 8. 2. Georgius Matějoviček cum Barbara Koprvas. Testis Stephanus Svrkonoviec ex Hrozenkov.

i) Drietoma 1714—1758: 1717, 31. 1. Stephanus Drietomensis — Dorothea, filia Michaelis ex Hrozenkov; 1720, 4. 2. Michael Kusanoviech — vidua Barbara Michaelis Hrozenkoviensis; 1735, 22. 5. Matheus Kovarik Bohemus — vidua Barbara Murarovicz, Morava; 1735, 17. 6. Joannes Zlá-

mal, Moravus Bílovicensis<sup>34</sup> cum Marina; 1741, 29. 1. Moravus Martinus Mušinec cum Barbara Rajduš ex Jesenica; 1747, 29. 1. Jacobus Vávra Silesiata — Agnes ex Silesia.

j) Trenč. Turná 1690—1784: 1712, 2. 10. Nicolaus Vecera ex Bilnica<sup>35</sup>, filia Joannis Jánoš nomine Barbara ex Bojkovic, 1724, 6. II. Joannes Mariuš ex Nozdrovic<sup>36</sup> — Eva Pleska ex Silesia.

k) Nové Mesto nad Váhom 1660—1750: 1661 Paulus Tichý ex Klobuk — Barbara Penková in Ujhel<sup>37</sup>; 1661, 13. 11. Mathias Majecký ex Mniešic — Anna Červenkových ex Moravia; 1661, 29. 1. Stephanus Svecbca — Hedvika Blaškových ex Moravia; 1662, 15. 1. Paulus Michalových ex Silesia — Magdalena Pruštjanský; 1690, 19. 11. Joannes Chromček ex Nivnica<sup>38</sup> — virgo Holák hic commorantes; 1694, 13. 8. Venceslavus Marinský, Moravus — Marina Renická; 1695, januar, Mathias Veber, Bohemus cum Katharina Dobroděj; 1696, 21. 2. Christophorus Michalský — Margareta Adami Mincz filia ex Silesia uterque; 1698, 16. 11. Joannes Prosenovský ex Moravia — Marina Babušák, Ujhelicensis; 1698, 16. 11. Paulus Pavelka ex Moravia — Susanna Thomae Rassolini Trenschiniensis incola; 1699, Joannes Hvuška incola Bohemiae cum Dorothea Šichtar; 1702, 14. 5. Abraham Heiben — Dorothea Seczin<sup>39</sup> ex Moravia; 1702, Henricus Ondřejský ex Tessin<sup>40</sup> — vidua Eva Elbočky; 1720, 28. 1. copulatus est N. N. Moravus — Eleonora N. Morava; 1710, 7. 4. Nicolaus Kučera, Moravus, miles ex Blatnica<sup>41</sup> Maiori, oriundus — Anna Jacobi Zlatý ex Ledachlebic.

l) Čachtice 1661—1750: 1684, 24. 11. copulatus est Jacobus Trpalík ex Silesia — virgo ex Hrachoviště<sup>42</sup>, nomine Barbara, 1686 copulatus est Simon Bartalek, medicus Hrachoviensis — Eva Mironich ex Silesia, 1686, 18. 8. copulatus est Joannes Paulus Valkabnich ex Těšín — Anna Nicolai Hudvrdický filia, incola Czejthensis; 1688, 16. 5. copulatus est Joannes Trubač ex civitate Šternberk<sup>43</sup> in Moravia, — Catharina Rosínská; 1686, 6. 8. copulatus est Andreas Gregorovich ex pago Komárno — Hedviga ex Moravia; 1686, 22. 11. copulatus est Mathias Moravus — Anna quondam Pauli Bednar; 1697, 24. 11. copulatus est Joannes Vacula ex Ujezda, Silesiata — Catharina Georgii Moravčik filia; 1702, 5. 6. copulatus est Christianus Gool murarius ex Moravia — Anna, filia Georgii Moras ex Moravia a oppido Franštat<sup>44</sup>; 1711, 18. 1. Thomas Hrušovský, Silesiata — Catharina Joannis Gabel Czejthensis; 1711, 18. 1. Paulus Hrušovský ex Silesia oriundus — Dorothea, filia Pauli Holeček Czejthensis; 1711, 5. 11. Mathias Hruška, Silesiata — Catharina Andreae Baburovský filia; 1712, 3. 7. Zyonček Moravus Klobucensis — Anna filia Wattici Morava; 1713, 12. 2. Jacobus Podlaha, Moravus — Anna; 1713, 19. 2. Mathias Hrušovský Silesitus — Anna filia Jacobi Blaškovič; 1724, 16. 7. Ivanus Kováč Moravus, Ivani Jablonický filia; 1744, 9. 1. Joannes Moravus — Catharina Zigo Czejthensis.

m) Stará Turá [matrika evangelická]: 1701, 4. 7. Jacobus Blaško, hrnčár, viduus oppidanus — Vidua Georgii Michalovic ex Veselí moravicali<sup>45</sup> nomine Catharina; 1688, 23. 11. copulatus est Johannes Okénka de

Malá Vrbka – Elisabetha de Velká; 1694, 17. 5. Joannes Albrechtus de maiori Vrbka<sup>46</sup> – Anna de maiori Vrbka; 1694, 25. 10. Joannes Poštařík de oppido Vizovitz<sup>47</sup> – Anna Siršolik de oppido Slušovic<sup>48</sup>; 1696, 30. 1. Stephanus Zámečník de Nová Lhotka – Barbara; matrika katolická od r. 1702: 20. 1. copulatus est Albertus Barti ex Kopanic Moraviensibus – relicta Valentini Všetinák, nomine Agneta; 1709, 25. 6. Georgius Horáček et Anna Sminka, Lehotensis, testes Georgius Valentík et Georgius Chrenčík ex Velká<sup>49</sup> et Javorník<sup>50</sup>; 1724, 30. 1. copulatus est Johannes Křižan – Catharina Georgii Peterka – Moraviensis Strání<sup>51</sup>; 1725, 18. 11. Paulus Sedlář, Moravus ex Boršic<sup>52</sup> – Catharina filia Georgii Hlávka; 1730, 9. 7. copulatus est Joannes Huller, Moravus ex Třebic<sup>53</sup> – Elisabetha Jeřík; 1731, januarius copulatus est Martinus Paulovich – Susanna Ondreji, ista ex Moravicali Lehotka; 1731, 1. 6. copulatus est Georgius Jakubovich ex Bzinec<sup>54</sup> – Dorothea Kolarik; 1731, 1. 6. Martinus Hrabina ex Bzinec – Barbara Bělčík.

n) Borský Mikuláš 1660–1750: 1701, 26. 6. Mathias Borovička ex Stěšic<sup>55</sup> ex Moravia – Dorothea Jastrab; 1702, 8. 1. Gregor Vilém ex Moravia – Dorothea de Sancto Nicolao; 1733, 19. 10. Bartolomeus Slezáček, Moravus – Ludmila [ze sv. Jura]; 1736, 2. 9. J. Kašek – Maria Hlavačka Moravi, testes ex Jur; 1737, 26. 5. Mathey Filip Moravus – Anna Kolářových. Testes ex Jur; 1738, 16. 11. Joannes Michalica – Catharina Horkých Morava, testes ex Jur; 1739, 25. 1. Andreas Kubinec – Marina Nezaril Morava; 1739, 12. Venceslaus... Moravus – Zuzana Juriczových; 1743, 28. 11. Martinus Nemeč – Anna... Moravi; 1748, 18. 2. Thomas Parez[?] – Rosalia Kudelka, Brunensis<sup>56</sup>; 1749, 13. 1. Franciscus Raich Moravus – Maria; 1749, 27. 11. Martinus Holar – Magdalena... Morava.

o) Dojč 1658–1750: 1677 20. 6. Joannes Oznoldomych ex Dojcz<sup>57</sup> – Maria Jacobi Sslohar... ex Věrovan<sup>58</sup>; 1677, 29. 6. Georgius Blaskovicz e Kowalovic<sup>59</sup> in Moravia – Catharina Sedlar ex Smrdak<sup>60</sup>; 1689 20. 11. Carolus Zelenka ex Bohemia – vidua post Michaelem Kramlar... nomine Katherina; 1724, 30. 7. Christophorus Hakl Bohemus – Elisabeth Mathiae Kalivoda Dojczensis; 1729, 2. 8. Paulus Trawniczek Moravus ex Dubjan<sup>61</sup> – Anna filia ex Kowalov<sup>62</sup>; 1730, 5. 9. Joannes Tomeczek cum Catharina Morava ex pago Kniezdub<sup>63</sup>; 1731, 4. 2. Joannes filius Joannis Novak, civis Gödingensis<sup>64</sup> ex Moravia – Euphrosina filia Francisci Foltauer, civis Telczensis<sup>65</sup>, pariter ex Moravia; 1731, 18. 11. Joannes Massarovich, filius Petri Massarowich ex Moravia, in Dojcs existens – Anna... ex Dojcs; 1732, 27. 4. Antonius Domoraczky, filius Pauli D. ex Starova<sup>66</sup> Moraviae – Dorothea... Smrdakiensis; 1734, 14. 2. Andreas Vlassak, fulius Joannis V. ex Urczicz – Marina; 1735, 13. 6. Joannes... ex Szmrak – Marina Joannis Ssniral ex Hovorán<sup>68</sup> in Moravia; 1735, 1. 11. Joannes Zeman, filius Wenceslai Z. ex Bohemia – Anna ex Dojcs; 1735, 8. 11. Josephus, filius Christophori Czeczatka ex pago Tvarožná<sup>69</sup> Moraviae – Veronica ex oppido Starcz[?]; 1739, 22. 11. Georg Leska – Elisabetha Joannis Groff. Testes Chr. Hakl Boemus et Josephus Meliss, omnes ex Dojcs; 1739, 24. 11. Martinus Mach, civis civitatis Policska<sup>70</sup> regni Bohemiae, actualis musicus

huius loci, Maria Theresia, filia Fr. Herl, civis civitatis Iglaviensis<sup>71</sup> e marchionatu Moraviae; 1739, 24. 11. Georgius Remess ex oppido Moraviae Kunovicz<sup>72</sup> — Katharina Joannis Miesczanek filia; 1740, 17. 10. J. Dworak Bohemus Teutobrodensis<sup>73</sup> — Catharina Weisin, etiam Bohema, filia Joannis Weis Vetere Praga<sup>74</sup>; 1740, 16. 2. Francismus Sturkal ex Horovica<sup>75</sup> — Christina Georgii, dominalis venatoris. Testes ex Dojcs, praeter sponsum, qui est ex Bohemia; 1741, 9. 10. Bohemus Czink — Dorotha Felixiana ex civitate bohémica Bechinensi<sup>76</sup>; 1741, 29. 11. Joannes Slezak ex Volessnicza[?] — Marina Pauli Zastresky ex Oszera(!); 1742, 9. 1. Jacobus Gevalek oriundus Bruna<sup>77</sup> — Sophia ex Gutenberga<sup>78</sup>, Bohemia; 1742, 4. 1. Franciscus Juracska ex Bzenec Moraviae<sup>79</sup> — Anna filia J. Stoklassa ex Straznicz<sup>80</sup>; 1742, 4. 1. Joannes Sklabuczek — Barbara filia Martini Czakovich ex Czaikowicz<sup>81</sup>; 1743, 28. 1. Antonius Novotný ex Domasin<sup>82</sup> regni Bohemiae — Catharina Joannis Taborsky ex possessione Moraviae Thvarozna<sup>83</sup>; 1743, 2. 6. Paulus Horak — Catharina, filia Viti Topinka ex Moravia; 1743, 2. 12. Andreas Zrunek Kovalovicensis<sup>84</sup> molitor — Anna... ex Moravia, testes Paulus Zelinka Moravus ex Moravia Straznicio<sup>85</sup> et Joannes Jurkovich ex Kovalov<sup>86</sup>; 1744, 3. 5. Antonius Sikora Szeniciensis<sup>87</sup> — Catharina, filia Pauli Strava inhabitatore Dojcensi, alias Morava ex Hulin<sup>88</sup>; 1744, 2. 11. Josephus Janosek ex Moravia, ex possessione Housska<sup>89</sup> — Catharina; 1745, 31. 1. F. Prochazka ex Moravia Strimiloviensis — Anna; 1745, 18. 7. Georgius Georgii Kisela incolae Bateloviensis<sup>90</sup> ex Moravia — Anna Caspari Kankowsky ex Rubro Recsiensis<sup>91</sup> oppido Boemiae; 1754, 11. 10. Joannes Petrus Georgii Prochazka molitoris Gezdovicensis<sup>92</sup> — Elizabetha Thomae Sautor filia, civis Trischensis<sup>93</sup>, sponsi ex parochia Trischensi Moraviae, testes ex Dojcs; 1745, 11. 11. Joannes Shober, filius civis Gödingensis ex Moravia — Christina Francisci Hrazdil civis Gajensis<sup>94</sup> pariformiter ex Moravia; 1745, 26. 11. Josephus Rulont ex Frankstadt Moraviae, Maria Theresia; 1746, 20. 2. Valentinus Urbani Momka Nova Villa ex Silesia<sup>95</sup>, in Kovalov degens — Susanna Kovovich; 1746, 13. 11. Gallus Czechaczek ex Bilovicz Moraviae — Maria Magdalena relicta post Josephum Sluneczko Muticensem<sup>96</sup>; 1749, 28. 1. Joannes Jerabek cum Teresia Petri Vaniss filia ex Silesia; 1749, 23. 6. Joannes Nezas Bohemus Pragensis — Magdalena. Morava Klobukiensis.<sup>97</sup>